PAGE
2

[image: image1.png]

КРАСНОКАМЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
      п. Краснокаменск

05.06.2024г.

                      № 61-174р
О внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете муниципального образования поселок Краснокаменск на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» № 56-150р от 27.12.2023г.
На основании статьи 53 Устава  муниципального образования поселок Краснокаменск, пункта «а» статьи 2 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Краснокаменск», утвержденном решением поселкового Совета депутатов от 24.10.2013 № 52-176р поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Краснокаменского поселкового Совета депутатов от 27.12.2023г. №  № 56-150р «О бюджете муниципального образования поселок Краснокаменск на 2024 и плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения и дополнения:

1. В разделе 1 п.1

1) в п.п.1 цифру «31092,0» заменить на  «38244,4»;

2) в п.п.2 цифру «33023,0» заменить на «40175,4».
2.Приложения № 1-1, 2-1, 3-1, 4-1, 5-1 к решению изложить в новой редакции , согласно приложениям № 1-2, 2-2, 3-2, 4-2, 5-2 к настоящему решению.
3.Решение вступает в силу в день, следующим за днем официального опубликования в газете «Краснокаменский вестник».

	Заместитель председателя поселкового Совета депутатов

______________________ Е.Ю. Быкова
	Глава поселка Краснокаменск

              ______________________ В.Б. Горбов